«KACXKM>r KA3AXCTAHCKW MEAVNLINHCKUNIA
KA3AKCTAHAbIK MEAUNLIHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLLO3»
BYWPbIK MPUKA3
/7. TIOM

BwlktunkTlapTThipy UMKALIH agKTay Typassbi

«TXXK pexuml xargablHAa aypyxaHanblK MeHeKMEHTT! yibIMAACTbIpY»
TakbIpblOblHAA OWWTWWT!  apTThipy UWK/bIHbL, asKTasyblHa 06alfaHbICThI,
«[leHcaynblK CcakKTay canacblHAarbl MamaHAapAbl cepTugukarTayra >aTtaTblH
MamaHZblTap MeH MamaHgaHgablpynap T136ecw 6etoTy Typanbl»  KasakcTaH
Pecny6nunkacbl JeHcaynbly cakgay MmHUcTpLul, 2020 xbinrbl 30 Kapawagarsi Ne218
6/\ipbIrbiHa (e3replCTepMeH >XaHe ToNbLThbIpynapMeH) calikec, B¥bIPAMbIH:

1. Okyabll, afKTanyblHa >K3He KOpbITbIHAbI TecTweyAeH Cc3Tn  eTyue
6arinaHbICTbl, 2022 XbINrbl 15 KapawagaH 6actan GMHKTUMIOT apTTbipy LNK/bIHbLL
ThiLAayLWwbliapbl WbIFapbI/IChIH.

2. Toelygaywblnapra 6ennseHreH ynruien OUHKTWIWH apTTbipraHbl Typasbl
KyamkTep 6epLuctu.

Hen3s: 2022 »xbInrbl 15 Kapawagarb! TblgayLbliapabl KOpbITbIHABI TECT1iey
HaTWKenep! (Begomoe!)

K,ocbiMwa: 1 napayTa.

PekTop b. Typaannesa



No

2022 XbINrbl «

»

No

90 car./3 kpegut, 05.11-15.11.2022 Xbln

ATbl-XoLW

BiomxkeT-005 Cemeit

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

[anabaes TemupkaH
TycymkKaHOBNY
DoxameAnHOB K bIHabeK
MapaTtoBuny

BypkyToB EpnaH
ToneyrasbleBny
Annbaesa I'anusa
AuTyaHOBHa
CaHkaiibaeB EpnaH
OpTbaesny
HurmatynnuHa 'ysans
HasndosHa

Owmapos LUankap
>KyHycoBny

LLiakeHOB EpnaH
PawmnToBuny
Kagbipbaes KaHat
CaTblbananHoBNY
Kanenos Cepuk
KannsagnHosuny
>KapkeHoBa boTtaros
KeHec6ekoBHa
KoxxkeHoBa Maiirynb
KaiiponnnHoBHa
AcblNXxaHOB AMaHrenbabl
KabugeHosny

LLlaimappaHoBa MHampa
OpasanoBHa
CagbibekoBa Odaypus
CeliceHOBHa

XKAMbIC OpHBbI

1-rpynna
KI'T1 Ha MXB "BobHMLAa CKOpPOW
MeAULMHCKOW nomoLyn”
KI'T1 Ha MXB "bonbHMUa cKopon
MeANLMHCKOW nomowyn”
KI'T Ha MXB "BonbHuua ckopoi
MeAMLVHCKOM nomoLn"
KI'T Ha MXB "BonbHMUa cKopow
MeAULMHCKOM rnoMoLLn”
KI'T Ha MXB "Beckaparalickas
paioHHas 60n1bHMLA"
KI'Tl HaT1XB "MonunknnHuka Ne 1
ropoga Cemein"

KI'T Ha MXB "MHoronpogunibHas

LeHTpa/lbHas panoHHas 60/1bHULA
ASro3cKoro pamoHa

KI'T Ha MXB "O6nacTHOW LEHTP
MTU3MONYNbMOHOMOrUN"

KT Ha MXB "O61acTHOM LEHTP
(pTM3noNynbMoOHoONOrNN"

KI'T Ha MXB "O6nacTHOW LIEHTP
(OTU3MoNynbMOHONOrUN"

KT Ha MXB "O651acTHOM LEeHTP
(pTn3nonynbMoHonornn"

KT Ha MXB "O6n1acTHOW LEHTP
(Tn3nonynbMoHonornun"

KT Ha MXB "O6n1acTHOW LIEHTP
(Tn3nonynbMoHon0rnMn"

2-rpynna

KT Ha MXB "O6n1acTHOW LEHTP
(pTn3nonynbMoHon0rnun"

KI'T1 Ha MNXB "KypuatoBcKas
ropofckas 60/bHMUA"

6"MpbIKKa
1-yocbiMLwa

«TXK pexum! xargalibiHga aypyxaHaniblK MeHeAXMeHTa YiibIMAACTbIPY»

«OpraHusaumsa 60N1bHUYHOIO MeHegKMeHTa B ycnosmax YC pexmnmar

Kyanx
Homep!

5748
5749
5750
5751
5752

5753

5754
5755
5756
5757
5758
5759

5760

5761

5762



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

3axaposa Onbra
BacunbeBHa
>Kananosa YMUT
BepanpaxmaHoBHa

BekbaeB Mapart
KoxaxmeToBuny
>KakuH Aynat ['a3e3oBmy

Cwmarynosa ApMaHrysb
AMaHTaeBHa
Monpgaranuesa >KaHat
TypcCbIHranneBHa
KaceHoBa ®ay3uns
MapgmneBHa
BpuTeHKoBa J11060Bb
[laBfoBHa
LLlapanaToBa ANrysb
LLlapanaTtoBHa
Kan6abaeB bakbIT)XaH
Epexxenbaesny

KI'TT Ha TTXB "KypuaToBckas
ropofckasi 60/ibHMLA"

KI'M Ha MXB "LieHTp nepBuYHON
MeAVKO-CaHUTapHOM rnomMolLun Nel0
r. Cemein"

KI'T1 Ha MXB "lMonnknnHuka Ne4
ropoga Cemein"

KI'Tl Ha MXB "MonnknnHuka Ne4
ropoga Cemein"

KI'M Ha MXB "O6nacTtHaa ctaHums
CKOPOW MeAMUMHCKOM nomowyn”
KI'T1 Ha MXB "MonnknunHuka Ne7
ropoga Cemein"

KI'T1 Ha MXB "lMonuknuHmka Ne’/
ropoga Cemein"

KT Ha MXB "O6n1acTHO LEHTP
(pTM3nonynbMoHon0rnn"

KT Ha MXB «lMNcnxunartpmnyecknia
ancnaHcep r. Cemen»

KI'T Ha MXB "PaioHHas 60nbHULA
Abainckoro paiioHa"

5763

5764

5765

5766

5767

5768

5769

5770

o771

5772



